
 
 
 
 
APA generalforsamling lørdag den 28. marts 2020 kl. 12:00 – 12:35  
afholdt som telefonmøde ad to gange grundet udbruddet af virus COVID-19 
 
Deltagere: Lone Bechmann Jensen, Kirsten Munk, Else-Marie Hedeager, Jørgen Becker-
Christensen, Rune Christiansen, Tina Seerup Olesen, Lene Ravnkilde, Dorte Sibast og 
Hanne Brøndum 
 
DAGSORDEN/REFERAT 
 
1. Valg af dirigent 

Dirigent: Rune Christiansen 
Referent: Hanne Brøndum 
 

2. Bestyrelsens beretning 
RC gennemgik årsberetningen for 2019: Generalforsamlingen blev i 2019 af-
holdt på Fjordens Hus i Vejle. Beretningen blev vedtaget. 
 

3. Forelæggelse af det reviderede årsregnskab 
RC gennemgik årsregnskabet for 2019: På trods af flere udbetalte understøt-
telser end budgetteret (knap 50.000 kr) er resultatet pænt, idet bestyrelsen 
havde kalkuleret med et underskud på 135.000 kr, men resultatet blev et 
overskud på 106.955 kr. Regnskabet blev vedtaget. 

 
4. Forelæggelse af budget for det kommende år og vedtagelse af understøttel-

sens størrelse samt størrelsen af kontingentet 
Bestyrelsens forslag til ændring af kontingentet blev besluttet trukket tilbage 
pga den ændrede økonomiske situation; dvs at nuværende kontingentsatser 
fastholdes. Til orientering kan oplyses at værdien af aktiebeholdningen pt er 
faldet med 10%. Der blev udtryk bekymring for udviklingen på finansmarke-
derne i forbindelse med Covid-19-krisen. Det er vigtigt, at bestyrelsen i de 
kommende måneder holder ekstra øje med APAs investeringer. Budgettet 
blev vedtaget. 
 

5. Valg af bestyrelse og revisor 
På valg til bestyrelsen i år var Else-Marie Hedeager, Jørgen Becker-
Christensen og Rune Christiansen. Alle tre afgående bestyrelsesmedlemmer 
blev genvalgt. Tina Seerup Olesen, der hidtil har fungeret som suppleant, 
træde ind som fuldgyldigt medlem af bestyrelsen. 
Bestyrelsens forslag om genvalg af Michael Steen Nielsen fra Registreret Re-
visor og Partner i Time Vision blev vedtaget. 
 

6. Eventuelt 
Medlem spurgte til bestyrelsens tiltag for at skaffe flere medlemmer: RC 
nævnte tiltag som APA-postkortet, den et-årige ordning, samarbejdet mellem 
FAOD og APA - og muligheden for at deltage på flere tillidsmøder fremover, 
hvor flere kan have interesse i medlemskab, hvis den nuværende situation 
resulterer i økonomisk afmatning og langt flere arbejdsløse – og endelig pla-
ner om fremadrettet at bruge Arkitektforeningens kalender, som vi har fået 
adgang til fornylig. 
 
 

 
 
 
 

APA 
Arkitekternes Private Arbejdsløshedskasse 
Arkitektforeningen 
Åbenrå 34, 1124 København K. 
Arkitekternes.nu 
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